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Lendet: 

1. Gjuhë angleze 

Anglishtja për Qëllime Specifike: (1) Politika Agrare & Zhvillimi Rural, (2) Bioteknologji 

Agroushqimore 

Interesat kërkimore 

Analiza e Nevojave për Gjuhë Angleze për Qellime Specifike, Hartimi i Sillabusit per Anglishte 

për qëllime punësimi dhe Anglishte Akademike. 
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